Заключение о результатах публичных слушаний

По проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село Заречье»

21 октября 2019г.

с. Заречье

21 октября 2019 года в с. Заречье, д. 17 Ульяновского района Калужской области в здании Дома Культуры с 16-00 до 17-00 час. по московскому времени состоялись публичные слушания жителей населенных пунктов: с. Заречье, с.Уколица , п.Железнинский,п.Милюгановский,д.Песоченка,с.Сорокино,с.Озерно,д.Блинов,п.Озеренс кий,п.Ракитинский,п.Богдановский,д.Госьково,д.Грынь,д.Железница,д.Черняев,п.Широко вский,д.Ивановка по вопросу: рассмотрение, осуждение Проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план МО СП «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области» в части включения земельных участков Министерства Обороны Российской Федерации во исполнение государственных контрактов по проектированию и строительству объектов 318/рк-1р, 318/рк-4р с последующим проведением процедуры перевода земель сельскохозяйственного назначения и лесного фонда в земли промышленности и иного специального назначения.

Сроки разработки - Проект разработан в сроки, установленные Муниципальным Контрактом № 72/19 от 10 июля 2019г.

Организатор: Администрация (исполнительно-распорядительный) орган сельского поселения «Село Заречье», 249756, Калужская область, Ульяновский район, с. Заречье, д. 15, тел. 8(48443) 2-13-86,

Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Заречье» № 14 от 13.09.2019г. «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план МО СП «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области.

Срок проведения публичных слушаний 21 октября 2019г. в 16-00 час. по московскому времени.

Оповещение о проведении публичных слушаний размещено в газете «Вестник» №77 (94003) от 17 сентября 2019г., на официальном сайте администрации МР «Ульяновский район» в разделе Сельские поселения и в разделе «Градостроительство» в сети «Интернет».

Экспозиция проведена: 24 сентября 2019г с 15-00 час. до 16-00 час. в здании администрации СП «Село Заречье» с. Заречье, д. 15;

02 октября 2019г с 15-00 час. до 16-00 час. в здании администрации СП «Село Заречье» с. Заречье, д. 15

15 октября 2019г с 15-00 час. до 16-00 час. в здании администрации СП «Село Заречье» с. Заречье, д. 15.

Предложений и замечаний по экспозиции не поступало.

Рассмотрен Протокол № 1 от 21 октября 2019г. проведения публичных слушаний по Проекту внесения изменений в генеральный план МО СП «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области в части включения земельных участков Министерства Обороны Российской Федерации во исполнение государственных контрактов по проектированию и строительству объектов 318/рк-1р, 318/рк-4р с последующим проведением процедуры перевода земель сельскохозяйственного назначения и лесного фонда в земли промышленности и иного специального назначения.

Согласно протокола замечаний, дополнений, возражений по Проекту внесения изменений в Генеральный план МО СП «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области не поступало.

Принято решение: Принять проект внесения изменений в Генеральный план МО СП «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области без замечаний.

Председатель публичных слушаний	Е. И. Горбунова
Секретарь публичных слушаний	C. O. Myxa